בית משפט השלום בקריות

ת"פ 761-04-10 מדינת ישראל נ' פלוני
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

לפני כבוד השופט מוחמד עלי
המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשם פלוני

החלטה

מונחת לפניי בקשת המאשימה להוצאת צו פיקוח לפי חוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006 (להלן: **החוק** או **חוק ההגנה**). בגדרי הליך זה מבוקש להוציא צו פיקוח חדש בהתאם לסעיף 14(ג) לחוק לאחר שניתנו צווים קודמים נגד הנאשם לתקופה של חמש שנים - התקופה המרבית הקבועה בחוק.

תמצית ההליכים עד לבקשה הנוכחית

1. בתיק זה הורשע הנאשם בעבירות של מעשה מגונה באדם ללא הסכמתו לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**) והפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין. הרשעת הנאשם באה לאחר שהודה בעובדות כתב האישום. על פי כתב האישום, הנאשם היה אסיר ושחרר לחופשה בת 48 שעות במהלכה היה עליו לשהות במעצר בית בבית אחותו. אלא שהנאשם הפר את תנאי החופשה והגיע במהלכה, בשעה 2:00, לפאב "בר יהודה" בקיבוץ יגור.

אך מנגד יש להתבונן אל עבר יתר הנתונים ובראשם העובדה כי הנאשם איננו מוגדר כבעל סטיה מינית, תפקודו המיני אינו מוגדר כחריג או סוטה, היה מצוי בעבר בזוגיות, ו"פועלו" בעולם הפשע - אינו בתחום עבירות מין.

20. סוף דבר, שאני מחליט לדחות את הבקשה.

המזכירות תשלח עותק מן ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ב' אדר תשע"ז, 28 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.